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Ustalenie wymiaru podatku dla pracowników w Austrii
Zwrot podatku

dla zagranicznych pracowników sezonowych

	 Korzyści związane z zatrudnieniem w Austrii

 		   	 na wniosek istnieje możliwość zwrotu podatków
	 	 	 np. od składek na ubezpieczenie społeczne, ryczałtu na dojazdy itd.
   		  	 bez ryzyka (wniosek z reguły można wycofać)
   		  	 również za lata ubiegłe (maksymalnie 5 lat wstecz)

	 Wymagania dla ustalenia wymiaru podatku dla pracowników

	 	 a)	 Rezydent lub osoba zatrudniona w Austrii przez okres dłuższy niż 6 miesięcy
	 	 	 (wyjątek: pracownik przygraniczny / osoba codziennie dojeżdżająca do pracy)
 			    	 Zgłoszenie wniosku za pomocą formularza L1

	 	 b)	 Obywatele UE/EOG + obywatele krajów trzecich, którzy nie są rezydentami
	 	 	 Austrii, ale uzyskują główny dochód (nie więcej niż 13 308 EUR za granicą)
	 	 	 w Austrii
 			    	 Zgłoszenie wniosku koniecznie za pomocą 3 formularzy
	 	 	 	 .) formularz L1
	 	 	 	 .) formularz L1i (należy koniecznie wypełnić punkty 1 i 6)
	 	 	 	 .) formularz E9

		  	 We wszystkich wnioskach i formularzach należy podać numery IBAN i BIC
	 	 	 oraz adres zamieszkania w kraju, którego jest się rezydentem

	 Od kiedy można złożyć wniosek?
   		
		  	 Najwcześniej w marcu kolejnego roku
	 	 	 (np. w marcu 2025 r. za rok pracy 2024)

	 Tłumaczenie w różnych językach można znaleźć na stronie 
	 internetowej https://service.bmf.gv.at/service/anwend/formulare
	 lub za pomocą kodu QR (patrz po prawej)


